令和６年２月吉日

各 位

総 合 商 研 株 式 会 社

代表取締役社長 小林 直弘

                            （コード7850 東証スタンダード）

令和６年７月期第２四半期決算説明会のご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、下記のとおり弊社の令和６年７月期第２四半期決算説明会を開催させていただく運び

となりました。ご出席いただける場合は、別紙の申込書に必要事項を明記の上、ご郵送、ＦＡＸ、又はメ

ールにてお申込みいただきたく、お願い申し上げます。

決算説明会資料につきましては、決算説明会開催日である令和６年３月 19 日（火）に、当社ホームペ

ージ（https://www.shouken.co.jp/）への掲載を予定しております。

また、令和６年７月期第２四半期決算の発表は令和６年３月14日（木）を予定しております。

謹白

記

１ 日 時   令和６年３月19日（火）13：30～

総合商研株式会社本社３Ｆ 協同組合札幌プリントピア組合ホール

（札幌市東区東苗穂二条三丁目 4-48）

２ 弊社出席者  代表取締役社長 小林 直弘

３ 受付締 切  令和６年３月12日（火）17：00まで

※ 会場の収容人員の都合上、ご出席いただけない場合がございます。

※ お申込み後、ご都合によりご欠席される場合は、前日までにご連絡くださいますようお願いいたします。

以 上

【お問い合わせ先】

〒007-0802札幌市東区東苗穂二条三丁目 4-48

総合商研株式会社 企画管理本部経営企画課

TEL.011-780-5677 FAX.011-780-3288

E-mail info_kessan@shouken.co.jp